cognovit judicium Domini. Jer. viii, 7. Isa, xlvi, 2. ^{de supra cap. 8 et 10 et 12 et 14 et 16 et 18 et 20}

Conticuit populus meus, eo quod non habuerit scientiam: quia tu scieritiam repulisti, repellam te, ne sacerdotio fungaris mihi: et oblitus es legis Dei tui, obliviscar filiorum tuorum et ego. Osee, xv, 6. ^{de supra cap. 10 et 12}

Et erit sicut populus sic sacerdos: et visib[il]e super eum vias ejus, et cogitationes ejus reddam ei. Ibid, 9. Isa, xxiv, 2. ^{de supra cap. 10 et 12}

Propheca conqueritur. Dominum ab Israel non honorari, neque timeri, quodque sacerdotes despiciant nomen Domini, quorum reicit acribia, grata habens oblationem, que in omni loco ei munda offertur. Malach. i, Soph, iii, 4. ^{de supra cap. 10 et 12}

Si nolueritis audire, et si nolueritis ponere super cor, ut delis gloriam omnini meo, ait Dominus exercituum: mittam in vos egestatem, et maledicam benedictionibus vestris, et maledicam illis: quoniam non posuistis super cor. Malach, iii, 1. ^{de supra cap. 10 et 12}

Vos autem recessistis de via, et scandalizatis plurimos in lege; irritum fecistis pacatum Levi, dicit Dominus exercituum. Ibid, 8. ^{de supra cap. 10 et 12}

Et sedit Demetrius super sedem regni sui: et venerunt ad eum viri iniqui, et impii ex Israel: et Alcimus dux eorum, qui volebat fieri sacerdos. I, Mach, viii, 4. ^{de supra cap. 10 et 12}

Sed et Alcimus impium constituit in sacerdotium, et mandavit, si facere ultionem in filios Israel. Ibid, 9. ^{de supra cap. 10 et 12}

Et satis agebat Alcimus pro principatu sacerdotii sui. Ibid, 21. ^{de supra cap. 10 et 12}

Sacerdotium spirituale. — Si ergo audieritis vocem meam, et custodieritis pactum meum, eritis mihi in peculum de cunctis populis: mea est enim omnis terra. Et vos eritis mihi in regnum sacerdotale, et gens sancta. Exod, xix, 5. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 6. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 7. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 8. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 9. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 10. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 11. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 12. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 13. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 14. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 15. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 16. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 17. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 18. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 19. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 20. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 21. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 22. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 23. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 24. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 25. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 26. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 27. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 28. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 29. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 30. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 31. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 32. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 33. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 34. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 35. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 36. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 37. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 38. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 39. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 40. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 41. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 42. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 43. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 44. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 45. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 46. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 47. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 48. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 49. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 50. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 51. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 52. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 53. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 54. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 55. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 56. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 57. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 58. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 59. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 60. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 61. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 62. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 63. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 64. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 65. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 66. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 67. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 68. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 69. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 70. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 71. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 72. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 73. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 74. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 75. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 76. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 77. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 78. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 79. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 80. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 81. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 82. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 83. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 84. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 85. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 86. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 87. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 88. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 89. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 90. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 91. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 92. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 93. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 94. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 95. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 96. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 97. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 98. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 99. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 100. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 101. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 102. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 103. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 104. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 105. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 106. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 107. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 108. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 109. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 110. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 111. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 112. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 113. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 114. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 115. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 116. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 117. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 118. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 119. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 120. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 121. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 122. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 123. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 124. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 125. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 126. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 127. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 128. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 129. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 130. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 131. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 132. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 133. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 134. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 135. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 136. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 137. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 138. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 139. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 140. ^{de supra cap. 10 et 12}